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John Lewis Stock Number 77052752

Name Edinburgh Gin Raspberry Gin 70cl

Alcoholic beverages containing more than 1.2% by
volume of alcohol are exempted from the mandatory

Ingredients - . . s .
8 listing of ingredients and nutrition declaration.

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements Not Applicable
Net Quantity 1x 70cl
Country of Origin UK — Scotland
Storage Instructions Ambient

, Broxburn Bottlers Ltd -5 Drovers Road, Broxburn, EH52
Manufacturer’s name and address

5ND
Instructions for use Alcohol for human Consumption
Alcoholic Strength 40% ABV
Suitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans NO
Suitable for nut allergy sufferers YES
Suitable for gluten allergy sufferers YES
Suitable to wheat allergy sufferers YES
Suitable for egg allergy sufferers YES
Suitable for dairy allergy sufferers YES
Suitable for soya allergy sufferers YES
Free from alcohol NO

Free from artificial flavours YES




Free from artificial colours

NO




